
 

1 / 5 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055  
69681 Bzenec 
�eská republika 
I�O:60724862 
DI�:CZ60724862 
 

   3.10.2018 
 
                                                                                                                                                                                                            

 
 
Nabídka 
 
Objekt: FÚ v Hradci Kárlové �íslo nabídky: I-AL1028-2z 
Zpracoval:  
 
Vážení obchodní p�átelé, 
d�kujeme za Váš zájem a poptávku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám, p�edložit cenovou nabídku našich 
výrobk� z profilového systému: 
 
 
HUECK Lambda 75 - hliníkové profily s p�erušeným tepelným mostem - hloubka profilu 75 mm,  
HUECK Lava 77 - hliníkové profily s p�erušeným tepelným mostem - hloubka profilu 77 mm,  
HUECK A72 - hliníkové profily bez p�erušeného tepelného mostu - hloubka profilu 45 mm,  
HUECK Trigon - hliníkové fasádní profily s p�erušeným tepelným mostem,  
 
PONZIO PE68 - hliníkové profily s p�erušeným tepelným mostem - hloubka profilu 68 mm, k�ídlo okna 76 mm,  
PONZIO PE78N - hliníkové profily s p�erušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm, k�ídlo okna 86 mm,  
PONZIO PE78EI - hliníkové profily s p�erušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm,   
PONZIO NT50 - hliníkové profily bez p�erušeného tepelného mostu - hloubka profilu 52 mm,  
PONZIO SLIDING_1600TT - hliníkové profily s p�erušeným tepelným mostem - hloubka rámu 160 mm 
PONZIO PF152 - hliníkové fasádní profily s p�erušeným tepelným mostem 
 
Konstrukce jsou nabízeny dle standard� firmy RI OKNA a mohou se lišit od zadání.  
 
Sou�ástí každého hliníkového okna/balkónových dve	í je podkladový profil, jehož výška není sou�ástí 
níže uvedených výrobních rozm
r�! Podkladový profil pro PE68/78N = 25mm, pro Lambdu 77 = 30mm. 
 
SV(SR) = sv�tlý rozm�r rámu dveí pi otevení kídla o 180°. 
     POZOR  !  pi otevení kídla o 90° nutno ode�íst hloubku profilu, kliky, madla .  

Dovolujeme si Vám doporu�it montáž otvorových výplní s použitím paropropustných a parot�sných fólii dle �SN 73 
0540-2 . Použití této technologie montáže Vám zajistí optimální tepelné a izola�ní vlastnosti p�ipojovací spáry, která 
vzniká mezi otvorou výplní a stavebním otvorem. 
V p�ípad� Vašeho zájmu, kontaktujte naše pracovníky, kte�í Vám o tomto zp�sobu montáže podají podrobné 
informace.     
 
V p�ípad�, že Vás tato cenová nabídka zaujme, volejte prosím svého regionálního obchodního partnera a dohodn�te 
si zam��ení zakázky (kontakty také naleznete na: ) . Pracovník obchodního 
odd�lení Vás seznámí s nejbližším možným termínem dodání, resp. montáže. 
 

V�nujte prosím mimo�ádnou pozornost  technickému popisu každé pozice 
 a popisu fyzikálního jevu DILATACE PROFIL� / EFEKT "BI-METAL" (viz textace na konci CN). 
 

Na p�ípadné reklamace po podpisu této CN nebude brán z�etel.  
 



 

2 / 5 

_Poz.001 
1 Ks Dve�ní prvek 1750 mm x 2695 mm, sestávající z 2k�. dve�í a jednoho pevného pole. 

R

SV(180°):7918

SV(180°):16039

S
R

:2
0
5

1

1750

7
9

2
1
2

7
1

K� ídlo
Vn�jší hrana

Spodní hrana
Sokl

2
1

0
0

5
9

5
2

6
9

5

 

M��ítko 1:50 
Pohled zvenku 
Systém:Ponzio PE 78N PE78N Standard T�sn�ní G009D Zaskl. lišta: RC2 

 
Profily: 
Rám: 7862/Z (48 mm), 7848 (74 mm) 
Sloupky: 7864C (70 mm), 7851 (74 mm) 
Dv.k�ídlo: 7864 (70 mm), 7865 (95 mm) 
 
Popis dve�í: 
Dve�e 2-k�ídlové otvíravé ven P 
 
Napojení na podlahu: 
Ponzio PROG 6 (AL PRAH 20MM) práh 7516 
 
P�ídavné díly na jeden prvek: 
  1 Ks AL00361 Folie okenní INT-AB  70mm/25m*   7140mm 
  1 Ks AL00881 Soudaband Acryl T90  6-15 15mm (5,6m)   7140mm 
 
Dve�ní kování na jeden prvek: 
  6 Ks PEK6077 Pant 3-dílny 67mm do kotvy Anoda 
  6 Ks SA1459/3 Zabezpe�ení proti krádeži 
  1 Ks AL01174 Pr�chodka kabelová s vani�kou 500mm Nerez ocel 
  1 Ks AL00141 Vložka FAB 200DN/35+65 ,3klí�e Poniklovaný 
  1 Ks AL01144 Zámek GU SEC Aut P-E 35/92 (6-32623-04-0-8) 
  1 Ks AL00892 Pohon elektrický-Zámek GU (6-32623-06-0-8)(K-18153-01-0-0) 
  3 Ks AL00857 Protiplech GU 24x6 (6-31108-00-0-1) 
  1 Ks AL01212 Rozvora-ovládání FUHR BK345K24A 
  1 Ks klika - koule FAB 605/92  IROX 
 
Barvy: 
Profily: RAL 8011MAT 
 
Výpl�: 
  2 Ks AL998 
 PANEL RC2 
 
  2 Ks 3x4mm x-16-x-16-x. 
 ramecek:Chromatech ULTRA RAL 9004 
 0,6 W/m2K 
 Venkovní: -Stratobel 33.4 
 St�ed: -Chinchilla 4 mm clear 
 Vnit�ní: -Stratobel IplusTop 1,1 33.1 
  1 Ks 3x4mm x-14-x-14-x. 
 ramecek:Chromatech ULTRA RAL 9004 
 0,6 W/m2K 
 Venkovní: -Stratobel 33.4 
 St�ed: -Chinchilla 4 mm clear 
 Vnit�ní: -Stratobel IplusTop 1,1 33.1 
 
 
 



 

3 / 5 

Na dvee jako na celek není možné doložit certifikát o spln�ní bezp. tídy RC2 
 
Na jednotlivé položky dveí lze doložit certifikát bezp. tídy (sklo,zámek,štítové kování) 
 
Zámek elektromotorický ,samozamykací,s panikovou (�SN EN 179) funkcí E - klika - koule 
 
Objednatelem bude dodána cylindrická vložka FAB ze systému generálního hlavního klí�e. 
Rozm�r FAB 35+65 
 
����� ��� !"# �$� �%&'��� ()& #*+',- ($-#'+.
/ 01234 56789:;< 9=4>?19: 321;=4 @AB :;ACDA?1 ED4>A@?1 9=:<@3F 321;=:>G9: 56:HI=< JKLMMN
 
 za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 136 894 K� 136 894 K�
 
 
                  

  9008   Po�et 1 ks Celkem bez DPH   136 894 K�   

  9004   Obvod - Rám. 9 m Sleva 49% -67 003 K�   

  9006   Plocha - Rám. 5 m2 Mimo�ádná sleva 0% 0 K�   

  9015   Plocha - Rám. PO 0 m2 Mimo�ádná sleva 0% 0 K�   
  9011   Plocha fasády  0 m2 Po slevO bez DPH   69 891 KP   

  9016   Plocha fasády PO 0 m2 Montáž   4 000 K�   

  9007   Výroba 9,5 h Demontáž   2 000 K�   

  9012   Plocha demontáž 5 m2 Zednické zapravení    3 420 K�   
        SWS   450 K�   
        APU lišty   není v cen�   
        Likvidace odpadu   500 K�   

        Lešení   není v cen�   
        Manipulace   není v cen�   
  Li-od     Doprava   v cen�   

  9011     Celkem bez DPH   80 261 KP   

        DPH 21% 16 855 K�   

        KonePný souPet   97 116 KP   
                  

 

Termín závozu: 6 týdnQ od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín 
dodání závisí na napln�nosti výroby a skuteRný termín dodání je nutné si ov��it, nebo si 
ho nechat potvrdit pracovníky obchodního odd�lení ve Bzenci divize AL. 
 
- Po�átek montáže je podmín�n do�ešením výkresové dokumentace, stavební p�ipravenosti. 
- Tato cenová nabídka má platnost 3 m�síce. 
- P�ed výrobou bude provedeno bezplatné zam��ení. 
  

Záruky: 
Zhotovitel poskytuje záru�ní dobu: 
- Na dodávané otvorové výpln� a montáž v délce 60 m�síc�. 
- Na dodávku p�íslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v délce 24 m�sícu. 
- Na pohyblivé �ásti a elektrické za�ízení v délce 24 m�síc�. 
 

Pro hladký prSbOh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na nOkteré skutePnosti: 
1/ V p�ípad� objednávky montážních prací je nutné p�edložit p�dorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se  
  jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za p�edpokladu, že bude probíhat plynule, bez p�erušení vinou  
  stavební nep�ipravenosti, a ve smluvním termínu. P�erušení montáže vinou objednatele m�že mít za následek   
  zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odb�r díla.  
2/ V p�ípad�, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funk�nost po zabudování. 
3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpe�it �istotu kování a odtokových  
  drážek v dolní �ásti rámu. 
4/ Po montáži a následujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla  
  vyžádána objednatelem), nejpozd�ji však do 1m�síce ode dne montáže. 



 

4 / 5 

5/ Pro spolehlivý chod výrobk� je nezbytné, aby objednatel provedl 1x za 6 m�síc� kompletní promazání a p�ípadné  
  utažení uvoln�ných šroub�. 
 
Montáží se rozumí: 
- Zam��ení skute�ných rozm�r� na realizované stavb�. 
- Demontáží se rozumí vybourání p�vodních oken, vnit�ních parapet�, venkovních parapet� (v p�ípad� že to  
 zákazník požaduje) a odnos na ur�ené místo (podesta patra v paneláku, dv�r u RD a pod.). 
- Zamontování výrobk� do p�ipravených otvor� (tj. ukotvení do ost�ní a vypln�ní p�ipojovací spáry polyuretanovou 
 p�nou). 
- Osazení t�ístup�ového uzáv�ru p�ipojovací spáry - SWS (je-li p�edm�tem cenové nabídky). 
- Se�ízení výrobk� k jejich plné funk�nosti. 
- Kotevní materiál + PUR p�na jsou v cen� montáže. 
- Pokud zákazník nemá ve smlouv� zed.zapravení, parapety venkovní i vnit�ní se nemontují, pouze se dodají. 
- Vše výše uvedené platí v p�ípad�, pokud v Krycím list� po zam��ení není uvedeno jinak. 
- Zapojení elektrických prvk� není p�edm�tem montáže, nutno samostatn� objednat. 
 
Zednickým zapravením vnit�ním se rozumí: 
- Zapravení vnit�ních špalet v provedení dle dohody s objednatelem. 
- Montáž vnit�ních parapet� v p�ípad� že jsou objednány v�etn� zednického zapravení. 
- Zapravení prahu dve�í v jeho nejbližším okolí z interierové strany samonivela�ní hmotou a podbetonování prahu. 
- Montáž venkovních parapet� není zahrnuta v cen� zednického zapravení (pokud není individuáln� nasmlouvána a  
 není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou). 
- P�i montáží venkovních parapet� je spára mezi krytkou parapetu a stávající omítkou ut�sn�ná tmelem. 
- V cen� zednického zapravení není likvidace odpadu. 
- Vše výše uvedené platí v p�ípad�, pokud v Krycím list� po zam��ení není uvedeno jinak. 
- Povrchovou úpravu na vyzdívku  je možno provád�t až týden po p�edání zakázky. 
 
Zednickým zapravením venkovním se rozumí: 
- Zapravení venkovních špalet v provedení dle dohody s objednatelem. 
 
Likvidací odpadu se rozumí: 
- Odvoz rám�, k�ídel, suti. 
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze spole�n� s demontáží  v p�ípad� že není nasmlouvano jinak. 
 
VýmOna vzduchu: 
Pro zajišt�ní správné funkce výplní otvor� podle Vyhlášky 268/2009Sb., �ásti �tvrté, §26, odstavce 3) je nutné  zajistit 
ochranu p�ed hlukem tím, že jsou otvory v uzav�eném stavu, ale zárove� zajistit dostate�ný p�ísun �erstvého 
vzduchu. Není-li projektem a následujícími stavebními úpravami �ešeno zajišt�ní vým�ny vzduchu 25 m3 za hodinu 
na jednu osobu v dob� pobytu osob, je nutné zajistit vým�nu vzduchu otev�ením otvor� a vyv�tráním vnit�ních 
prostor tak aby byl spln�n uvedený požadavek. Po dobu otev�ení otvor� je ochrana p�ed hlukem do�asn� snížena. 
 
Charakteristika povrchových úprav: 
- Prášková barva (komaxitování). Bílou RAL 9003 dodáváme v lesku pro jednotnost k plastovým profil�m  
 SALAMANDER. Ostatní odstíny dle RAL (viz ) standardn� v matném provedení. Barvy  
 RAL 9006 a 9007 mohou mít r�znou orientaci metalických pigment�, což je p�irozená vlastnost všech metalických  
 barev. 
- Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 - p�írodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku. 
- Kašírování - laminování pomocí tzv. MBAS fólie (viz )  
 
DILATACE PROFILT / EFEKT  „BI-METAL“ 

P�i ur�itých provozních podmínkách výrobk� s tepelnou izolací a velkých rozm�rech se m�že objevit náhodn� 
nep�íznivý fyzikální jev sestávající se z pr�hybu profil� k�ídla.  
Soubor spoušt��� nežádoucích vychýlení profil� : 
- tmavé barvy profil� 
- montáž konstrukce na jižní nebo jihozápadní stran� budovy 
- vystavení výrobku p�ímému slune�nímu sv�tlu (bez st�echy �i p�íst�ešku v souladu s platnými právními p�edpisy 
týkajícími se stín�ní budov nebo stín�ní stromy) 
- výpln� konstrukce v tmavé barv� 
Ohýbání profil� je d�sledkem nerovnom�rného rozši�ování vn�jších a vnit�ních profil� díky jejich r�zné teplot�.  
Pravd�podobnost výskytu tohoto jevu se zvyšuje se zlepšením tepelné izolace profil�. 
Nejv�tší odchylka nastává v hodinách maximálního slune�ního zá�ení. V následujících hodinách se profily vrátí do 
svého p�vodního tvaru. 
Aby se snížil jev tepelné deformace k�ídel, je t�eba minimáln� odstranit jeden z výše uvedených faktor�. 



 

5 / 5 

 
VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYUIZUJE - Váš obchodník. 
 
DALŠÍ INFORMACE MTŽE POSKYTNOUT: 
- Smluvní podmínky vy�izuje: Váš regionální obchodní partner 
- Montáže a reklamace: Váš regionální obchodní partner 
  
Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvk� p�edm�tu CENOVÉ NABÍDKY, pop�. její dopln�ní a up�esn�ní. 
Jakákoliv zm�na v zadání  po uzav�ení Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutí smluvního termínu 
a vyvolání vícenáklad�. 
 
Na základ� dohody spole�nosti RI OKNA a.s. a objednatele je podpis této cenové nabídky považován za uzav�ení 
p�íslušné smlouvy (kupní nebo o dílo), p�i�emž spole�nosti RI OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinnost zde 
specifikované hliníkové prvky vyrobit, dodat a p�ípadn� namontovat. Tato cenová nabídka se v p�ípad� uzav�ení 
p�íslušné smlouvy v písemné form� stane její nedílnou sou�ástí. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za RI OKNA  a.s.  Za objednavatele 
   
   
   
.........................................  ......................................... 
   
   
   
Ve Bzenci dne: 3.10.2018  V.......................................  dne.................... 

 
 


